[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
fositlond 0

REQUERIMENTO N.º 093/2021

          Requeiro à Casa na forma regimental após ouvido o Douto Plenário se oficie o Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio e a Concessionária Eixo, solicitando-lhes as seguintes informações:
- Qual a possibilidade de isenção do pagamento da tarifa de pedágio localizada na SP 294 KM 670, 800 metros aos nossos munícipes que trafegam todos os dias para os municípios de Paulicéia, Panorama e Santa Mercedes por questão de trabalho?
- Existe alguma portaria ou legislação especifica sobre o tema?

Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 12 de agosto de 2021.
José Silveira
Vereador
[image: image1.png]